
Rank Player N. di tessera Total points Anno di Nascita Club Region Province Tournaments

1 PASSADOR RUGGERO DENIS 8987 1550 1962 BCC LECCO Lombardia Lecco 9

2 ATASH FARAZ AMIR 29361 1500 1982 NEW SPORT Lombardia Lodi 8

3 VEDAGIRI JAYAKUMAR 16194 1194 1979 POL 2B Lombardia Lecco 8

4 DE RUBEIS MARCO 43525 1194 1986 NEW SPORT Lombardia Lodi 9

5 VOLPI FERDINANDO 38572 1175 1960 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 7

6 BISIOLI DARIO 66476 1118 1960 GSA CHIARI Lombardia Brescia 8

7 BALLABIO FABIO 8994 1117 1969 POL DI NOVA Lombardia Monza e della Brianza 6

8 MILANI EDVIDIO 101758 1108 1965 BCC LECCO Lombardia Lecco 9

9 PICCININ MARCO 22158 1075 1967 BC MILANO Lombardia Milano 5

10 BITETTI ROCCANGELO 14839 963 1977 SEI Puglia Bari 4

11 BETTONI FLAVIO 11041 812 1963 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 4

12 BIZZOTTO ALESSANDRO 40248 790 1965 15 ZERO Lombardia Milano 6

13 SCARABELLO ROBERTO LUCIO 9002 781 1957 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 5

14 POLETTI PAOLO 22328 780 1964 BCC LECCO Lombardia Lecco 8

15 SARNO ALFONSO 11046 774 1971 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 5

16 MERIGO MASSIMO 9786 740 1956 GSA CHIARI Lombardia Brescia 4

17 BOSSATI EZIO 22312 740 1960 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 4

18 STAN TEODOR 66496 719 1968 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 4

19 HOFER KONRAD 41945 679 1966 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 3

20 Leitempergher Massimo 16246 653 1971 SPACE BAD Piemonte Torino 6

21 ZANIN EMANUELE 12135 630 1970 BC MILANO Lombardia Milano 3

22 Frener Andreas 22097 620 1986 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 3

23 FAVA ROBERTO PIETRO NINO 13892 612 1952 GIOKO BADMINTON Lombardia Milano 3

24 BIANCHI FEDERICO 10062 588 1969 GENOVA BC Liguria Genova 6

25 IKEDA OSAMU 12137 527 1969 BC MILANO Lombardia Milano 3

26 DE PASQUALE ANTONIO 11078 523 1961 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 4

27 ROTTA NICOLA 10854 452 1960 POL CASELLE Veneto Verona 3

28 DASCALESCU IOAN GABRIEL 15554 428 1975 BC VERONA Veneto Verona 2

29 DE MARCH STEFANO MARTINO 9747 407 1963 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

30 LASSANDRO GIUSEPPE 10281 388 1978 SEI Puglia Bari 2

31 FUDA MAURIZIO 16587 386 1957 ROMA BC Lazio Roma 3

32 FREI JOACHIM 30728 386 1971 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 3

33 MAIR HANNES 9766 380 1965 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

34 MAIETTA COSTANTINO 44524 370 1956 CFFA AVELLINO Campania Avellino 2

35 RIVOLTELLA FRANCO 191981 368 1961 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 4

36 ROIATTI MARIO 50835 312 1962 2

37 armellino andrea 22277 312 1970 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

38 Cattaneo Nicola 11579 312 1979 BCC LECCO Lombardia Lecco 2

39 Sorensen Morten 11585 300 1974 1

40 RAFFEINER KLAUS 10104 300 1977 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

41 BATTAGLINO GIACOMO 11534 300 1986 ACQUI BADMINTON Piemonte Alessandria 1

42 RECCHIA ALESSANDRO 102592 297 1975 BC VERONA Veneto Verona 2

43 operto marco 255489 257 1971 SPACE BAD Piemonte Torino 4

44 DI LENARDO ALESSIO 11535 253 1981 ACQUI BADMINTON Piemonte Alessandria 1

45 CERADINI ALESSIO 66511 253 1984 ACQUI BADMINTON Piemonte Alessandria 1

46 CAFARELLI DAVIDE 197504 250 1978 GS SCORZA Calabria Cosenza 1

47 TEMPORINI ALESSANDRO 44926 229 1972 GENOVA BC Liguria Genova 2

48 CIMINI SILVANO 10682 213 1961 BRACCIANO BAD Lazio Roma 1

49 ZOMER GIOVANNI 66322 213 1967 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

50 GSCHNITZER PAUL 176365 212 1966 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

51 STEFANI LUCIANO 13242 205 1952 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

52 BERNHARDT GUNTER LUTZ 10515 205 1956 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

53 PARDATSCHER WILLRAM KUNO 10103 205 1958 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

54 FELIZIANI FRANCESCO 12293 205 1965 MARABADMINTON Sardegna Cagliari 1

55 CALEGARI STEFANO 10361 205 1973 1

56 ROY SEKHAR 242746 205 1980 1

57 CELESTE WALTER 73811 175 1958 1

58 CARLONE FABIO 10660 175 1963 1

59 Lo Chiatto Berardino 141686 175 1968 CFFA AVELLINO Campania Avellino 1

60 ROMANO DOMENICO 8896 175 1969 MILLENNIO Campania Napoli 1

61 CAPETTA GIANLUCA 200128 175 1970 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 1

62 Mason Alexander James 23072 175 1971 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

63 Khalid Suleman 362166 175 1974 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

64 UDDIN MD JAMAL 22326 175 1974 1

65 JAMAL FARAKH 41762 175 1985 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

66 LUPI GIUSEPPINO 10518 157 1960 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

67 rainer michael 24077 157 1972 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

68 STOCKER MARKUS 206805 157 1974 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

69 MORINO FABIO FRANCESCO 17292 157 1977 1

70 FLARER CHRISTOPH 188357 157 1979 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

71 RINALDO MAURIZIO 24685 137 1957 POL 2B Lombardia Lecco 1

72 BALISTRERI ARNALDO 26426 137 1966 SPORT ACADEMY Puglia Taranto 1

73 VOTA DANIELE 245809 137 1972 CUS TORINO Piemonte Torino 1

74 DE ROSSI STEFANO 12319 102 1961 15 ZERO Lombardia Milano 1

75 FASANOTTO PIERO 38568 102 1963 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 1

76 lelli daniele 66607 102 1965 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

77 HABICHER THOMAS 43230 102 1967 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

78 ANDERGASSEN GUENTHER 43363 102 1967 SBS Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

78 ANDERGASSEN ALBERT 16759 102 1967 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

80 Zamperetti Adriano 245910 92 1953 NEW SPORT Lombardia Lodi 1

81 RIGAMONTI MASSIMO 67122 92 1960 BCC LECCO Lombardia Lecco 1

82 Cuesta Ruiz Juan Pablo 33114 92 1965 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 1

83 SCAVINO CLAUDIO 209061 92 1966 1

84 PERERA MAHAMUHAMDIRAMGE DONDEENU CLINTON SANTHA 14077 92 1968 15 ZERO Lombardia Milano 1

85 Aliakbarian Hamed 311999 92 1973 GENOVA BC Liguria Genova 1

86 Bordignon Nicola 259719 55 1976 BC VERONA Veneto Verona 1

CLASSIFICHE MASTER MARZO 2023 ‐ SINGOLARE MASCHILE



Rank Player N. di tessera Total points Anno di Nascita Club Region Province Tournaments

1 LAKATOS KATALIN 12496 1392 1972 LARIO BC Lombardia Lecco 8

2 MARCHESINI SARA 11038 1316 1966 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 6

3 TOCCHETTI PIERA 10354 1253 1968 BCC LECCO Lombardia Lecco 5

4 GARGANO SANDRA 10246 1080 1968 15 ZERO Lombardia Milano 7

5 DOERING SABINE 23252 1080 1969 15 ZERO Lombardia Milano 7

6 BRANCA MARIA 38567 816 1961 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 4

7 ZILIO ROSANNA 34451 601 1966 ENERGICA Puglia Taranto 3

8 BRENZONE MARIA ROBERTA 16192 593 1963 BCC LECCO Lombardia Lecco 3

9 NISTA CLAUDIA 9763 550 1966 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

10 WOJTOWICZ MONIKA ELZBIETA 95390 500 1976 SPORT ACADEMY Puglia Taranto 2

11 avvento valentina 16132 500 1978 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 2

12 ZANOTTO MARIA FEDERICA 35781 475 1971 BC VERONA Veneto Verona 2

13 MARUBINI LAURA 50174 455 1961 2

14 Favaro Antonella 312647 426 1964 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

15 ZULIAN VALERIA 245808 350 1962 CUS TORINO Piemonte Torino 2

16 KLOTZNER MARIA THERESIA 10109 300 1960 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

17 MUR MARIA LUISA 9752 300 1972 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

18 SCHENK SIMONE 38219 300 1978 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

19 VERDORFER KATHRIN 95370 253 1978 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

20 MUSTAFINA YANINA 66216 250 1978 3B Lombardia Bergamo 1

21 Perrone Lucia 313735 250 1983 1

22 Kapfinger Sylvia 129520 250 1985 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

23 Paregger Helga 282919 213 1977 BC MILANO Lombardia Milano 1

24 Landi Chiara 11601 213 1982 BCC LECCO Lombardia Lecco 1

25 Santeramo Miriana 313734 213 1987 ENERGICA Puglia Taranto 1

26 CRIVELLARO LILIANA 11250 205 1956 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

27 EGGER TANJA 30729 205 1974 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

28 DE STEFANI KALIKOVA ALENA 183277 205 1974 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

29 SKRIVACKOVA BARBORA 16758 175 1970 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

30 Gazulli Vilma 259747 175 1975 BAD SENIGALLIA Marche Ancona 1

31 Chandrasekaran Jayantnala 143466 175 1984 POL 2B Lombardia Lecco 1

32 Gargiuli Giovanna 313733 175 1984 ENERGICA Puglia Taranto 1

33 DONISELLI FRANCESCA 11252 157 1957 15 ZERO Lombardia Milano 1

34 STEFFANONI ALESSANDRA 11251 157 1958 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

35 KIESER HELGA 11297 157 1958 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

36 THEINER CLAUDIA 21808 157 1972 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

37 RONCAGLIOLO CAMILLA 10065 137 1983 GENOVA BC Liguria Genova 1

38 Zunino Claudia 276915 137 1983 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 1

CLASSIFICHE MASTER MARZO 2023 ‐ SINGOLARE FEMMINILE



Rank Player N. di tessera Total points Anno di Nascita Club Region Province Tournaments

1 PASSADOR RUGGERO DENIS 8987 1503 1962 BCC LECCO Lombardia Lecco 9

2 ATASH FARAZ AMIR 29361 1455 1982 NEW SPORT Lombardia Lodi 8

3 DE RUBEIS MARCO 43525 1455 1986 NEW SPORT Lombardia Lodi 9

4 MILANI EDVIDIO 101758 1354 1965 BCC LECCO Lombardia Lecco 9

5 PICCININ MARCO 22158 1325 1967 BC MILANO Lombardia Milano 6

6 BISIOLI DARIO 66476 1306 1960 GSA CHIARI Lombardia Brescia 6

7 BOSSATI EZIO 22312 1278 1960 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 7

8 MERIGO MASSIMO 9786 1269 1956 GSA CHIARI Lombardia Brescia 6

9 VEDAGIRI JAYAKUMAR 16194 1232 1979 POL 2B Lombardia Lecco 7

10 BIZZOTTO ALESSANDRO 40248 1194 1965 15 ZERO Lombardia Milano 7

11 GRASSI DAVIDE 10240 1080 1964 15 ZERO Lombardia Milano 7

12 PERERA MAHAMUHAMDIRAMGE DONDEENU CLINTON SANTHA 14077 1042 1968 15 ZERO Lombardia Milano 6

13 POLETTI PAOLO 22328 1032 1964 BCC LECCO Lombardia Lecco 6

14 BALLABIO FABIO 8994 892 1969 POL DI NOVA Lombardia Monza e della Brianza 4

15 ALBARELLI FABRIZIO 17263 891 1969 LARIO BC Lombardia Lecco 6

16 BETTONI FLAVIO 11041 888 1963 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 4

17 AGAZZI ROBERTO 21909 873 1966 LARIO BC Lombardia Lecco 6

18 ZOMER GIOVANNI 66322 819 1967 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 5

19 Leitempergher Massimo 16246 818 1971 SPACE BAD Piemonte Torino 6

20 VOLPI FERDINANDO 38572 806 1960 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 4

21 DE PASQUALE ANTONIO 11078 805 1961 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 4

22 BIANCHI FEDERICO 10062 791 1969 GENOVA BC Liguria Genova 5

23 SCARABELLO ROBERTO LUCIO 9002 768 1957 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 4

24 HOFER KONRAD 41945 763 1966 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 3

25 FREI JOACHIM 30728 763 1971 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 3

26 Frener Andreas 22097 753 1986 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 3

27 STAN TEODOR 66496 720 1968 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 4

28 FUDA MAURIZIO 16587 657 1957 ROMA BC Lazio Roma 3

29 operto marco 255489 579 1971 SPACE BAD Piemonte Torino 4

30 KARAGODA GAMAGE RANASINGHE CHIRAN MANGALA 184182 555 1965 15 ZERO Lombardia Milano 3

31 DE MARCH STEFANO MARTINO 9747 550 1963 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

32 MAIR HANNES 9766 550 1965 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

33 SARNO ALFONSO 11046 545 1971 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 3

34 ROTTA NICOLA 10854 513 1960 POL CASELLE Veneto Verona 2

35 CAPETTA GIANLUCA 200128 507 1970 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 3

36 IKEDA OSAMU 12137 475 1969 BC MILANO Lombardia Milano 2

37 MAIETTA COSTANTINO 44524 466 1956 CFFA AVELLINO Campania Avellino 2

38 Troeger Juergen 10160 466 1961 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

39 ROIATTI MARIO 50835 463 1962 2

40 FILIPPELLI MAURO 20121 463 1968 BC FILIPPELLI Calabria Cosenza 2

41 BITETTI ROCCANGELO 14839 426 1977 SEI Puglia Bari 2

42 DE ROSSI STEFANO 12319 380 1961 15 ZERO Lombardia Milano 2

43 TARABUSI MARCO 27466 380 1969 MODENA BAD Emilia‐Romagna Modena 2

44 RECCHIA ALESSANDRO 102592 380 1975 BC VERONA Veneto Verona 2

45 RIVOLTELLA FRANCO 191981 350 1961 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 2

46 Cattaneo Nicola 11579 350 1979 BCC LECCO Lombardia Lecco 2

47 GSCHNITZER PAUL 176365 332 1966 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

48 armellino andrea 22277 312 1970 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

49 STEFANI LUCIANO 13242 300 1952 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

50 BERNHARDT GUNTER LUTZ 10515 300 1956 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

51 LUPI GIUSEPPINO 10518 300 1960 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

52 rainer michael 24077 300 1972 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

53 RAFFEINER KLAUS 10104 300 1977 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

54 CERADINI ALESSIO 66511 300 1984 ACQUI BADMINTON Piemonte Alessandria 1

55 BATTAGLINO GIACOMO 11534 300 1986 ACQUI BADMINTON Piemonte Alessandria 1

56 FAVA ROBERTO PIETRO NINO 13892 253 1952 GIOKO BADMINTON Lombardia Milano 1

57 PARDATSCHER WILLRAM KUNO 10103 253 1958 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

58 FELIZIANI FRANCESCO 12293 253 1965 MARABADMINTON Sardegna Cagliari 1

59 CALEGARI STEFANO 10361 253 1973 1

60 Sorensen Morten 11585 253 1974 1

61 FLARER CHRISTOPH 188357 253 1979 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

62 DI LENARDO ALESSIO 11535 253 1981 ACQUI BADMINTON Piemonte Alessandria 1

63 CIMINI SILVANO 10682 250 1961 BRACCIANO BAD Lazio Roma 1

64 CARLONE FABIO 10660 250 1963 1

65 CAFARELLI DAVIDE 197504 250 1978 GS SCORZA Calabria Cosenza 1

66 Lo Chiatto Berardino 141686 213 1968 CFFA AVELLINO Campania Avellino 1

67 LASSANDRO GIUSEPPE 10281 213 1978 SEI Puglia Bari 1

68 HABICHER THOMAS 43230 205 1967 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

69 STOCKER MARKUS 206805 205 1974 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

70 DASCALESCU IOAN GABRIEL 15554 205 1975 BC VERONA Veneto Verona 1

71 ROY SEKHAR 242746 205 1980 1

72 RINALDO MAURIZIO 24685 175 1957 POL 2B Lombardia Lecco 1

73 RIGAMONTI MASSIMO 67122 175 1960 BCC LECCO Lombardia Lecco 1

74 NISTOLI ARMANDO FLAVIO 16237 175 1961 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

75 Cuesta Ruiz Juan Pablo 33114 175 1965 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 1

76 Mason Alexander James 23072 175 1971 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

77 Khalid Suleman 362166 175 1974 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

78 TURRINI CLAUDIO 39393 175 1975 BC VERONA Veneto Verona 1

79 Lion Michael 256880 175 1977 BCC LECCO Lombardia Lecco 1

80 JAMAL FARAKH 41762 175 1985 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 1

81 LANZNASTER KARL 11318 157 1963 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

82 ANDERGASSEN GUENTHER 43363 157 1967 SBS Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

83 ANDERGASSEN ALBERT 16759 157 1967 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

84 RUPINI ALESSANDRO 10691 157 1971 3B Lombardia Bergamo 1

85 TEMPORINI ALESSANDRO 44926 137 1972 GENOVA BC Liguria Genova 1

86 Aliakbarian Hamed 311999 137 1973 GENOVA BC Liguria Genova 1

87 lelli daniele 66607 102 1965 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

88 Bordignon Nicola 259719 92 1976 BC VERONA Veneto Verona 1

CLASSIFICHE MASTER MARZO 2023 ‐ DOPPIO MASCHILE



Rank Player N. di tessera Total points Anno di Nascita Club Region Province Tournaments

1 GARGANO SANDRA 10246 1317 1968 15 ZERO Lombardia Milano 7

2 DOERING SABINE 23252 1269 1969 15 ZERO Lombardia Milano 7

3 BRENZONE MARIA ROBERTA 16192 1250 1963 BCC LECCO Lombardia Lecco 6

4 LAKATOS KATALIN 12496 1241 1972 LARIO BC Lombardia Lecco 7

5 DENTI NICOLETTA 12500 1193 1964 LARIO BC Lombardia Lecco 7

6 MARCHESINI SARA 11038 1175 1966 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 6

7 TOCCHETTI PIERA 10354 1055 1968 BCC LECCO Lombardia Lecco 5

8 SZCZEPANSKI EMMA ADELE 10075 1003 1974 GENOVA BC Liguria Genova 4

9 BRANCA MARIA 38567 704 1961 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 4

10 JAIPRANOP SUPHANIDA 184076 679 1982 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 3

11 Gray Fiona Lesley 10697 630 1976 3B Lombardia Bergamo 3

12 NISTA CLAUDIA 9763 550 1966 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

13 PIACENTINI FRANCA PATRIZIA 38595 529 1959 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 3

14 pizzorno beatrice 12009 517 1964 15 ZERO Lombardia Milano 3

15 SKRIVACKOVA BARBORA 16758 437 1970 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

16 MUSTAFINA YANINA 66216 425 1978 3B Lombardia Bergamo 2

17 WORAVIJITCHAIKUL LADAWAN 16588 418 1971 ROMA BC Lazio Roma 2

18 KIESER HELGA 11297 390 1958 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

19 ZANOTTO MARIA FEDERICA 35781 390 1971 BC VERONA Veneto Verona 2

20 Zunino Claudia 276915 390 1983 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

21 Landi Chiara 11601 388 1982 BCC LECCO Lombardia Lecco 2

22 ISACCHI ROBERTA 12792 380 1973 POL 2B Lombardia Lecco 2

23 AMBACH DOROTHEA 11290 300 1970 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

24 MUR MARIA LUISA 9752 300 1972 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

25 EGGER TANJA 30729 300 1974 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

26 SCHENK SIMONE 38219 300 1978 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

27 VERDORFER KATHRIN 95370 300 1978 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

28 KOELLEMANN TANJA 10120 300 1983 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

29 KLOTZNER MARIA THERESIA 10109 253 1960 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

30 MARUBINI LAURA 50174 253 1961 1

31 FLORIAN EVI 11296 253 1965 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

32 THEINER CLAUDIA 21808 253 1972 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

33 DE STEFANI KALIKOVA ALENA 183277 253 1974 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

34 RONCAGLIOLO CAMILLA 10065 250 1983 GENOVA BC Liguria Genova 1

35 CRIVELLARO LILIANA 11250 205 1956 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

36 DONISELLI FRANCESCA 11252 205 1957 15 ZERO Lombardia Milano 1

37 STEFFANONI ALESSANDRA 11251 205 1958 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

38 Chandrasekaran Jayantnala 143466 175 1984 POL 2B Lombardia Lecco 1

39 Botta Antonella 272136 137 1956 1

40 ZULIAN VALERIA 245808 137 1962 CUS TORINO Piemonte Torino 1

41 Favaro Antonella 312647 137 1964 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 1

CLASSIFICHE MASTER MARZO 2023 ‐ DOPPIO FEMMINILE



Rank Player N. di tessera Total points Anno di Nascita Club Region Province Tournaments

1 PASSADOR RUGGERO DENIS 8987 1466 1962 BCC LECCO Lombardia Lecco 8

2 BRENZONE MARIA ROBERTA 16192 1466 1963 BCC LECCO Lombardia Lecco 8

3 LAKATOS KATALIN 12496 1428 1972 LARIO BC Lombardia Lecco 8

4 VEDAGIRI JAYAKUMAR 16194 1353 1979 POL 2B Lombardia Lecco 7

5 MILANI EDVIDIO 101758 1289 1965 BCC LECCO Lombardia Lecco 8

6 MARCHESINI SARA 11038 1221 1966 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 7

7 BIZZOTTO ALESSANDRO 40248 1166 1965 15 ZERO Lombardia Milano 7

8 GARGANO SANDRA 10246 1166 1968 15 ZERO Lombardia Milano 7

9 DOERING SABINE 23252 1109 1969 15 ZERO Lombardia Milano 6

10 DENTI NICOLETTA 12500 1042 1964 LARIO BC Lombardia Lecco 7

11 TOCCHETTI PIERA 10354 1038 1968 BCC LECCO Lombardia Lecco 5

12 SZCZEPANSKI EMMA ADELE 10075 1037 1974 GENOVA BC Liguria Genova 5

13 AGAZZI ROBERTO 21909 966 1966 LARIO BC Lombardia Lecco 6

14 BETTONI FLAVIO 11041 851 1963 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 4

15 BRANCA MARIA 38567 819 1961 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 5

16 MERIGO MASSIMO 9786 778 1956 GSA CHIARI Lombardia Brescia 4

17 BIANCHI FEDERICO 10062 737 1969 GENOVA BC Liguria Genova 4

18 SARNO ALFONSO 11046 617 1971 CUS BERGAMO Lombardia Bergamo 4

19 NISTA CLAUDIA 9763 550 1966 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

20 Frener Andreas 22097 550 1986 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

21 MUSTAFINA YANINA 66216 525 1978 3B Lombardia Bergamo 3

22 JAIPRANOP SUPHANIDA 184076 520 1982 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 3

23 FUDA MAURIZIO 16587 507 1957 ROMA BC Lazio Roma 3

24 WORAVIJITCHAIKUL LADAWAN 16588 507 1971 ROMA BC Lazio Roma 3

25 Gray Fiona Lesley 10697 507 1976 3B Lombardia Bergamo 3

26 DE RUBEIS MARCO 43525 507 1986 NEW SPORT Lombardia Lodi 3

27 PERERA MAHAMUHAMDIRAMGE DONDEENU CLINTON SANTHA 14077 500 1968 15 ZERO Lombardia Milano 2

28 ZULIAN VALERIA 245808 487 1962 CUS TORINO Piemonte Torino 3

29 FASANOTTO PIERO 38568 469 1963 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 3

30 GRASSI DAVIDE 10240 469 1964 15 ZERO Lombardia Milano 3

31 pizzorno beatrice 12009 469 1964 15 ZERO Lombardia Milano 3

32 HOFER KONRAD 41945 437 1966 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

33 PIACENTINI FRANCA PATRIZIA 38595 428 1959 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 2

34 VOLPI FERDINANDO 38572 428 1960 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 2

35 ZOMER GIOVANNI 66322 426 1967 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

36 FREI JOACHIM 30728 418 1971 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

37 Kapfinger Sylvia 129520 418 1985 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

38 STAN TEODOR 66496 387 1968 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 2

39 ALBARELLI FABRIZIO 17263 387 1969 LARIO BC Lombardia Lecco 2

40 avvento valentina 16132 387 1978 BOCCARDO NOVI Piemonte Alessandria 2

41 KIESER HELGA 11297 380 1958 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

42 SKRIVACKOVA BARBORA 16758 370 1970 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 2

43 Favaro Antonella 312647 350 1964 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

44 POLETTI PAOLO 22328 350 1964 BCC LECCO Lombardia Lecco 2

45 ZANOTTO MARIA FEDERICA 35781 345 1971 BC VERONA Veneto Verona 2

46 FAVA ROBERTO PIETRO NINO 13892 342 1952 GIOKO BADMINTON Lombardia Milano 2

47 MARUBINI LAURA 50174 342 1961 2

48 KARAGODA GAMAGE RANASINGHE CHIRAN MANGALA 184182 342 1965 15 ZERO Lombardia Milano 2

49 RUPINI ALESSANDRO 10691 332 1971 3B Lombardia Bergamo 2

50 Zunino Claudia 276915 332 1983 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

51 operto marco 255489 312 1971 SPACE BAD Piemonte Torino 2

52 Cattaneo Nicola 11579 312 1979 BCC LECCO Lombardia Lecco 2

53 Landi Chiara 11601 312 1982 BCC LECCO Lombardia Lecco 2

54 PARDATSCHER WILLRAM KUNO 10103 300 1958 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

55 KLOTZNER MARIA THERESIA 10109 300 1960 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

56 MUR MARIA LUISA 9752 300 1972 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

57 Sorensen Morten 11585 300 1974 1

58 RAFFEINER KLAUS 10104 300 1977 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

59 SCHENK SIMONE 38219 300 1978 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

60 ISACCHI ROBERTA 12792 294 1973 POL 2B Lombardia Lecco 2

61 RECCHIA ALESSANDRO 102592 253 1975 BC VERONA Veneto Verona 1

62 BALISTRERI ARNALDO 26426 250 1966 SPORT ACADEMY Puglia Taranto 1

63 WOJTOWICZ MONIKA ELZBIETA 95390 250 1976 SPORT ACADEMY Puglia Taranto 1

64 BOSSATI EZIO 22312 229 1960 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 2

65 ZILIO ROSANNA 34451 213 1966 ENERGICA Puglia Taranto 1

66 armellino andrea 22277 213 1970 ALBA SHUTTLE Piemonte Cuneo 1

67 LUPI GIUSEPPINO 10518 205 1960 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

68 LANZNASTER KARL 11318 205 1963 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

69 MAIR HANNES 9766 205 1965 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

70 FLORIAN EVI 11296 205 1965 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

71 GSCHNITZER PAUL 176365 205 1966 ASSV BRIXEN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

72 ANDERGASSEN ALBERT 16759 205 1967 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

73 AMBACH DOROTHEA 11290 205 1970 ASV UBERETSCH Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

74 rainer michael 24077 205 1972 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

75 THEINER CLAUDIA 21808 205 1972 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

76 EGGER TANJA 30729 205 1974 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

77 VERDORFER KATHRIN 95370 205 1978 SC MERAN Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

78 FLARER CHRISTOPH 188357 205 1979 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

79 KOELLEMANN TANJA 10120 205 1983 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

81 Troeger Juergen 10160 175 1961 ASV MARLING Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

82 SCAVINO CLAUDIO 209061 175 1966 1

80 ATASH FARAZ AMIR 29361 175 1982 NEW SPORT Lombardia Lodi 1

83 Chandrasekaran Jayantnala 143466 175 1984 POL 2B Lombardia Lecco 1

84 STEFANI LUCIANO 13242 157 1952 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

85 CRIVELLARO LILIANA 11250 157 1956 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

86 BERNHARDT GUNTER LUTZ 10515 157 1956 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

87 DONISELLI FRANCESCA 11252 157 1957 15 ZERO Lombardia Milano 1

88 STEFFANONI ALESSANDRA 11251 157 1958 VIGNANELLO BC Lazio Viterbo 1

89 ROTTA NICOLA 10854 157 1960 POL CASELLE Veneto Verona 1

90 DE MARCH STEFANO MARTINO 9747 157 1963 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

91 FELIZIANI FRANCESCO 12293 157 1965 MARABADMINTON Sardegna Cagliari 1

92 HABICHER THOMAS 43230 157 1967 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1
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93 ANDERGASSEN GUENTHER 43363 157 1967 SBS Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

94 nista monika 11685 157 1969 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

95 CALEGARI STEFANO 10361 157 1973 1

96 DE STEFANI KALIKOVA ALENA 183277 157 1974 ASV MALLES Alto Adige/Südtirol Bolzano/Bozen 1

97 Botta Antonella 272136 137 1956 1

98 POLITO MARIAELENA 38574 137 1970 BRESCIA SPORT Lombardia Brescia 1

99 VOTA DANIELE 245809 137 1972 CUS TORINO Piemonte Torino 1

100 Paregger Helga 282919 137 1977 BC MILANO Lombardia Milano 1

101 Bordignon Nicola 259719 92 1976 BC VERONA Veneto Verona 1
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